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 حال و هوای بیمارستان فرهیختگان 
پس از درگذشت انصاریان

پس از درگذشت پیشکسوت فوتبال ایران فضای حزن آلودی در بیمارستان 
حاکم شد. پس از اعلام خبر درگذشت انصاریان، تعدادی از بستگان و 
دوستان او که در بیمارستان فرهیختگان حضور داشتند، به گریه و زاری 
پرداختند. بهنام ابوالقاسم پور، جواد کاظمیان، سعید دقیقی و عادل 
کلاه کج از افراد شاخصی بودند که در زمان مرگ انصاریان در بیمارستان 
حضور داشتند. لحظاتی بعد علی کریمی خود را به بیمارستان رساند و با 
حالتی ناراحت کننده به بازماندگان وی تسلیت گفت. حدود 50 نفر پشت 
در بیمارستان فرهیختگان حضور داشتند و دقایقی بعد از انتشار خبر، بر 
تعداد افرادی که خود را به بیمارستان می رساندند، بیشتر هم می شد اما 
مأموران نیروی انتظامی از مردم درخواست  کردند هرچه زودتر محل را 
ترک کنند. تجمع کنندگان پشت درهای بیمارستان فرهیختگان با شعار 

»خداحافظ علی انصاریان« به روح آن مرحوم ادای احترام کردند.

انتقال پیکر علی انصاریان به بهشت زهرا
دکتر محمدرضا هاشمیان، پزشک معالج علی انصاریان درباره 
درگذشت این بازیکن سابق فوتبال به علت کرونا گفت: »علی انصاریان 
دوم بهمن ماه به بیمارستان فرهیختگان آمد و قبل از آن هم 11 روز در 
منزل درمان های مرسوم را انجام داده بود. مراجعه او به بیمارستان با 
سطح اکسیژن 65 بود و با تشخیص تنگی نفس و شرایط بسیار سخت، 
بستری شد. علیرغم تهویه مکانیکی غیرتهاجمی، وضعیتش به 
وضعیت تهاجمی تقلیل پیدا کرد و متأسفانه ساعت 16:15 او را از دست 
دادیم.« پیکر علی انصاریان، بازیکن سابق دو تیم پرسپولیس و استقلال 

از بیمارستان فرهیختگان به سردخانه بهشت زهرا)س( منتقل شد.

خانواده انصاریان: در مراسم خاکسپاری »شرکت نکنید«
خانواده مرحوم علی انصاریان با صدور بیانیه ای ضمن تشکر از مردم، 
درخواست کردند کسی در مراسم خاکسپاری او شرکت نکند. در این بیانیه 
ضمن تشکر از تمام اهالی فوتبال، هنر و همه مردم قدرشناس کشورمان 
بابت دعا در روزهای اخیر برای بهبودی و شفای کامل علی انصاریان از 
همه مردم درخواست شد تا پنجشنبه)امروز( در مراسم خاکسپاری این 
پیشکسوت فوتبال حضور پیدا نکنند. این درخواست خانواده علی انصاریان 
جهت رعایت پروتکل های بهداشتی و جلوگیری از شیوع ویروس کروناست. 
خانواده انصاریان از همه مردم درخواست کردند تا ضمن قرائت فاتحه 
برای این فوتبالیست فقید تازه درگذشته و به جهت جلوگیری از ازدحام در 
مراسم خاکسپاری امروز حضور پیدا نکنند تا بعدها اتفاق ناگواری رخ ندهد.

بازتاب های درگذشت تلخ یک چهره دیگر که باعث تأثر مردم شد

خدا به مادرت صبر دهد...
جامعه ایران هنوز از شوک مرگ مهرداد میناوند بیرون نیامده که سراسر 
فضای مجازی یکبار دیگر پر شد از پیام های تسلیتی که مرگ تلخ علی 
انصاریان را روایت می کرد. نزدیک به ساعت 17 بعد ازظهر روز چهارشنبه 
پزشکان و نزدیکان علی انصاریان مرگ این پیشکسوت فوتبال ایران 
را تأیید کردند. از لحظاتی پس از تأیید خبر تلخ درگذشت او، اهالی 
فوتبال، هنرمندان و همگام با آنها تمام مردم ایران، پیام های تسلیت را 
در اینستاگرام خود منتشر کرده اند. علی دایی اولین چهره ای بود که در 

میان خبرها و شایعاتی که این روزها وجود داشت، با ذکر این 
جمله که »خدا به مادر علی صبر بدهد.« درگذشت انصاریان 
را تسلیت گفت. علی پروین که دوران درخشش انصاریان در 
پرسپولیس مصادف با حضور این مربی بود، درگذشت این 
ستاره را غمی سنگین برای جامعه و هواداران پرسپولیس 
دانست. همچنین پیج رسمی »ای اف سی« با انتشار تصویری 
از علی انصاریان، درگذشت او را تسلیت گفت. جواد رضویان، 
بازیگر نامدار سینما و تلویزیون هم با انتشار عکسی در کنار 
انصاریان در اینستاگرام نوشت: »رسم رفاقت اینه که با رفیق 
پیر شی نه اینکه وسط های راه از رفیق سیر شی.« امیر عابدزاده، 
دروازه بان تیم ماریتیمو پرتغال در اینستاگرام خود نوشت:  
»قلبم شکست. خداحافظ مشتی دوست داشتنی.« خداداد 
عزیزی در پیج خود چنین متنی منتشر کرد:  »خدا رحمتت کند 
علی جان و خدا به مادر عزیزت صبر بده.« مهدی رحمتی، 
دروازه بان سابق استقلال هم  درگذشت انصاریان را غیرقابل 
باور دانست. رضا صادقی، خواننده معروف با انتشار تصویری 
از خود در کنار علی انصاریان، این اتفاق تلخ را تسلیت گفت. 
سردار آزمون، مهاجم تیم ملی هم به موضوع جالبی اشاره 
کرد و نوشت:  »مرسی که به ما یاد دادی چطور مواظب 
مادرمون باشیم.« جواد نکونام، سرمربی فولاد خوزستان هم 
این طور به مرگ دوست قدیمی اش واکنش نشان داد: »علی 
جان، رفیق شیرین زبان و دوست داشتنی خیلی زود رفتی! الان 
وقتش نبود مرد.« وریا غفوری، کاپیتان استقلال هم با استناد 
به جمله ای معروف نوشت:  »آنقدر عزا بر سرمان ریخته اند 
که فرصت زاری نداریم.« »بخشی از وجودم تاریک شد.« این 
جمله ای است که سام درخشانی پیام تسلیت خود را با آن 

شروع کرد و در ادامه آورد:  »به حرمت روحت، قول میدم دیگه با هیچ 
پرسپولیسی کل کل نمی کنم... هرگز« حسین ماهینی با انتشار تصویری 
از حضورش در برنامه ای با اجرای انصاریان و هشتگ واکسن بخرید، این 
اتفاق تلخ را تسلیت گفت. دراگان اسکوچیچ، سرمربی کروات تیم ملی 
نیز در پیامی به زبان فارسی، درگذشت علی انصاریان را تسلیت گفت. 
سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس نیز با قرار دادن تصویری از انصاریان 
در کنار مادرش، این ضایعه تلخ را تسلیت گفت. علاوه بر این اشخاص، 
بسیاری از فوتبالیست ها، پیشکسوتان و هنرمندان هم به این موضوع 

واکنش نشان دادند و درگذشت انصاریان را تسلیت گفتند.
همچنین باشگاه های پرسپولیس، استقلال، گل گهر سیرجان، فولاد 
خوزستان، نساجی و برخی دیگر از باشگاه ها هم درگذشت انصاریان 
را تسلیت گفتند و پیج فارسی باشگاه آاس رم ایتالیا هم به درگذشت 
انصاریان واکنش نشان داد. همچنین روابط عمومی جشنواره فیلم فجر 
در بیانیه ای، به درگذشت تلخ انصاریان پرداخت و نوشت: »علی انصاریان 
به عنوان یک چهره محبوب ملی، محبوب قلب های مردم ایران بود. در 
شرایطی که او دراماتیک ترین روزهای عمر خود را سپری می کرد، امیدوار 
و دعاگو بودیم که این ورزشکار عزیز و بازیگر خوش ذوق سینما با اولین 
حضورش در جشنواره فیلم فجر بتواند بدرخشد که... البته درخشید و 

ستاره ماند و به نور پیوست.«

محمد محمدی سدهی/ پرونده هفته 
و  امروز  فوتبال  برتر  لیگ  چهاردهم 
فردا با برگزاری 8 دیدار بسته می شود. 
رقابت های این هفته امروز با انجام 2 
مسابقه از ساعت 15 آغاز می شود. در یکی 
از مهم ترین دیدارهای این هفته، تراکتور 
در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز میزبان 
پرسپولیس است. سرخپوشان تبریزی در 
بازی قبل 1-0 مغلوب آلومینیوم شدند و 
با 19 امتیاز در رده پنجم قرار دارند، حالا 
یاران مسعود شجاعی اصلًا نمی خواهند 
امتیازات این بازی خانگی را هم از دست 
بدهند. آنها از تیمی میزبانی می کنند که 
هفته پیش موفق شد دیگر تیم تبریزی 
یعنی ماشین سازی را در دقایق پایانی 1-2 
شکست دهد و با 18 امتیاز به رده ششم 
صعود کند. در تراکتور محمد عباس زاده 
تبریزی ها  گلزن  بهترین  گل زده   7 با 
است، در زمین حاضر خواهد بود. در 
سمت مقابل پرسپولیس با 8 گل خورده 
همچنان قوی ترین خط دفاع لیگ را در 
اختیار دارد اما این تیم هنوز در بازی های 
خارج از خانه به پیروزی نرسیده و باید 

دید در این مسابقه می تواند به این طلسم 
پایان دهد یا خیر. یحیی گل محمدی 
همچنان محمدحسین کنعانی زادگان 
را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و 
احتمالاً در این بازی هم از زوج سیدجلال 
حسینی و کمال کامیابی نیا در دفاع میانی 
بهره می برد. در خط حمله سرخپوشان 
تهرانی هم که مهدی عبدی و در کنار او 
وحید امیری حضور دارند ولی بهترین 
گلزن پرسپولیس احمد نوراللهی است 
که بردهای اخیر این تیم با گل های لحظه 
آخر او به دست آمده است. در دیگر 
بازی امروز شهرخودرو و مس رفسنجان 
در ورزشگاه امام رضا)ع( برابر هم قرار 
می گیرند. شاگردان سیدمهدی رحمتی 
2 برد متوالی کسب کرده اند که آخرین آن 
برد 3-1 مقابل سپاهان بود تا شهرخودرو 
با 18 امتیاز به رده نهم صعود کند. در 
سمت مقابل شاگردان محمد ربیعی در 
4 هفته اخیر 2 برد و 2 مساوی داشته اند 
که آخرینش تساوی بدون گل با صنعت 
نفت بود تا مس با 16 امتیاز در رده 

دوازدهم بایستد.

ë دربی اصفهان و خوزستان
در بازی های جمعه که با 3 مسابقه 
می شود،  آغاز   15 ساعت  از  همزمان 
ذوب آهن و سپاهان دربی اصفهان را 
در ورزشگاه فولادشهر برگزار می کنند. 
شاگردان رحمان رضایی در بازی قبل 
اولین برد خود در لیگ بیستم را با برتری 
3-2 مقابل نساجی جشن گرفتند تا با 11 
امتیاز در رده چهاردهم قرار بگیرند اما 
شاگردان محرم نویدکیا شکست سختی در 
مشهد متحمل شدند و با 22 امتیاز به رده 
سوم سقوط کردند و این وضعیت تقابل 
دو تیم را حساس تر کرده است. آلومینیوم 
در شرایطی در ورزشگاه امام خمینی)ره( 
اراک میزبان سایپاست که پس از برتری 
برابر تراکتور با 18 امتیاز در رده هشتم 
قرار گرفت. در سمت مقابل سایپا پس از 
شکست 1-0 مقابل گل گهر با 16 امتیاز در 
رده سیزدهم هستند و می خواهند باخت 
خود را جبران کنند. پیکان هم در ورزشگاه 
شهدای شهرقدس پذیرای ماشین سازی 
است. شاگردان مهدی تارتار پس از تساوی 
بدون گل با فولاد با 17 امتیاز یازدهم 

هستند ولی شاگردان سعید اخباری با 
شکست برابر پرسپولیس، تنها تیم بدون 
برد لیگ بیستم هستند که با 4 امتیاز در 
قعر جدول قرار دارند. از ساعت 15:30 
گل گهر در ورزشگاه امام علی)ع( سیرجان 
با نفت مسجدسلیمان دیدار می کند. 
شاگردان امیر قلعه نویی پس از برد برابر 
ساپیا با 18 امتیاز در رده هفتم قرار گرفتند 
و فردا هدفی جز کسب امتیازات این بازی 
خانگی ندارند. البته شاگردان سیدمجتبی 
حسینی هم مقابل استقلال به تساوی 1-1 
رسیدند و با کسب 17 امتیاز و قرار گرفتن 
در رده دهم تیم خوبی نشان داده اند. 
صنعت نفت و فولاد هم از ساعت 16 در 
ورزشگاه تختی آبادان، دربی خوزستانی ها 
را برگزار می کنند. شاگردان سید سیروس 
پورموسوی پس از تساوی با مس با 
22 امتیاز در رده دوم هستند و شانس 
صدرنشینی دارند. شاگردان جواد نکونام 
هم پس از تساوی با پیکان 19 امتیازی 

شدند تا در رده چهارم باشند. 
ë فکری و نساجی به هم رسیدند

چهاردهم،  هفته  بازی  آخرین  در 

استقلال از ساعت 17 فردا در ورزشگاه 
آزادی تهران با نساجی دیدار می کند. 
محمود فکری پس از جدایی پر سروصدا 
از نساجی برای اولین بار برابر تیم فصل 
گذشته خود قرار می گیرد و به طور قطع 
هم او و هم نساجی چی ها انگیزه بالایی 
برای کسب پیروزی در این مسابقه دارند. 
آبی پوشان پایتخت در بازی قبل مقابل 
نفت مسجد سلیمان به تساوی رسیدند 
تا برای دومین بازی پیاپی از رسیدن به 
برد محروم شوند. با این حال، شکست 
سپاهان و تساوی صنعت نفت سبب شد 
تا استقلال با 23 امتیاز همچنان در صدر 
جدول باقی بماند. اما نتایج و اتفاق های 
اخیر پیرامون استقلال باعث شد تا 
انتقادها از سرمربی این تیم و کادرفنی اش 
بالا بگیرد. فکری در بازی با نفت مسجد 
سلیمان از سیدحسین حسینی استفاده 
کرد که اشتباه او باعث باز شدن دروازه 
آبی ها شد و در تمرین این تیم هم 
شخصی غیرمرتبط با فوتبال حضور یافت 
که باعث حاشیه های زیادی شد. اما فکری 
معتقد است اتاق فکری وجود دارد که 

این حاشیه ها را برای استقلال می سازد و 
دوست ندارد تیم او نتیجه بگیرد. در هر 
صورت این بازی برای او و تیمش اهمیت 
زیادی دارد تا جایگاه خود را حفظ کنند. 
در مقابل تیم شهر خسته هم با آمدن 
مجید جلالی نتوانسته به موفقیت برسد 
و 2 شکست با آقا معلم داشته است. 
حالا نساجی در 9 بازی گذشته خود 2 
تساوی و 7 شکست داشته که باعث شده 
این تیم با 9 امتیاز در رده پانزدهم قرار 
بگیرد و حالا باید دید جلالی که تعدادی 
از بازیکنان خود از جمله آرمان قاسمی، 
نیما میرزازاد و روزبه شاه علی دوست را در 
لیست خروجی قرار داده، در این بازی چه 
نتیجه ای می گیرد. استقلال در این بازی هم 
شیخ دیاباته و محمدحسین مرادمند را به 
دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما شنیده 
می شود فکری باز هم از حسینی به جای 
محمدرشید مظاهری در این بازی استفاده 
خواهد کرد تا اعتمادش را به او نشان دهد 
اما خود فکری هم می داند که پیروزی یا 
عدم نتیجه گیری در این بازی چقدر برای او 

و تیمش تأثیرگذار خواهد بود. 

هفته چهاردهم لیگ برتر؛ سرخابی ها برابر پرطرفدارها

آدرینا ورشینگر / علی انصاریان به غیر از زندگی فوتبالی، 
یکی زندگی هنری و سینمایی هم داشته است. او به قول 
خودش که از کودکی عاشق فیلم های فردین، بهروز وثوقی 
و ناصر ملک مطیعی بود و در سینمای جهان هم فیلم های 
بروس لی را دنبال می کرد، اولین بار در دوران فوتبال خود 
و در سال 80 و در دو قسمت از مجموعه طنز »زیر آسمان 
شهر« به کارگردانی مهران غفوریان به عنوان بازیگر مهمان 
حضور پیدا کرد و به همین صورت در مجموعه طنز 
»پاورچین« به کارگردانی مهران مدیری در سال 83 در دو 
قسمت به عنوان بازیگر مهمان و در نقش خودش بازی 
کرد. »پاداش سکوت« به 
کارگردانی مازیار میری 
سینمایی  فیلم  اولین 
در  او  بود.  انصاریان 
قسمت  یک  در  ادامه 
»چارخونه«  سریال  از 
سروش  کارگردانی  به 
 86 سال  در  صحت 
هم بازی کرد تا اینکه 
در سال 1390 تصمیم 
را  خود  شانس  گرفت 
در عرصه موسیقی هم 
امتحان کند و آهنگی به نام »شدید« را به بازار عرضه کرد 
ولی دیگر خوانندگی را ادامه نداد. انصاریان سال 1393 در 
قامت بازیگر و تهیه کننده در فیلم کلاف حضور پیدا کرد تا 
تهیه کنندگی را هم تجربه کند.  انصاریان به صورت جدی از 
سال 94 با سریال »کیمیا« وارد قاب تلویزیون شد و سال 96 
نیز در سریال محکومین حضور داشت. فیلم های سینمایی 
»کلاف«، »شروع یک پایان«، »حکم تیر«، »دو روز تا 
ماندن«، »حس خوب زندگی«، »اژدر«، »با ستاره بودن«، 
»کتیبه«، »هدیه«، »175 غواص«، »شهرمن«، »فقط صدا 
می ماند« و »کلوپ همسران« از دیگر فیلم هایی بوده اند 
که انصاریان در آنها بازی داشت. سریال »خانه اجاره ای« 
و سریال »آسپرین« در شبکه نمایش خانگی  هم کارهایی 
با بازی این فوتبالیست سابق بوده است. ضمن اینکه او 
بازی در نقش شهید مهدی رضایی مجد را هم تجربه کرد. 

او سال 1397 مجری گری را از برنامه »زابیواکا« از تلویزیون 
اینترنتی آیو شروع کرد و سپس با برنامه »ورزشگاه« و 
مسابقه »منچ« در شبکه پنج به مجری گری ادامه داد. 
»رمانتیسم عماد و طوبا« فیلمی است که با بازی انصاریان 
در جشنواره فجر امسال حضور دارد. او با بازی در فیلم 
»قفل« نامزد جایزه بهترین بازیگر جشنواره فیلم تخته 

سیاه امریکا شد.
ë روایتی از ورود انصاریان به دنیای هنر

علی انصاریان از چهره های فوتبالی کشورمان بود 
که در زمان حیاتش، دنیای بازیگری را هم تجربه کرد. 
در حقیقت می توان گفت او در سال های آخر عمر که 
چندان هم طولانی نبود، بیش از اینکه پیگیر فوتبال 
باشد به عرصه هنر تمایل نشان می داد. از آخرین 
حضورهای انصاریان مقابل دوربین به »شام ایرانی« 
بازمی گردد که در آنجا با سیدجواد هاشمی، حامد 

آهنگی و یک بازیگر لبنانی همگروه بود.
سید جواد هاشمی دو روز پیش به ایسنا گفته بود: 
»دوستی ما ابتدا از فوتبال شکل گرفت. بازی خیرخواهانه 
هنرمندان و تیم پرسپولیس برای حمایت از زلزله زدگان 
رودبار بود که علی انصاریان کنار ما بازی کرد؛ آن دوره شاید 
فصل جدیدی از زندگی او برای ورود به دنیای هنر بود و از 
آنجا در کنار هنرمندان قرار گرفت. ما در آن بازی 9 بر صفر 
از پرسپولیس شکست خوردیم. شاید از همان جا بارقه های 
علاقه به هنر در علی انصاریان شکل گرفت و ادامه پیدا 
کرد.« اولین نقش آفرینی انصاریان در قاب جادو، به سریال 
کمدی »نقطه چین« در سال 83 بازمی گشت؛ سریالی به 
کارگردانی مهران مدیری که این بازیکن فوتبال به عنوان 

میهمان در نقش خودش مقابل دوربین حاضر شد.
آخرین ایفای نقش انصاریان در تلویزیون به سریال 
»سرزده« در تابستان 99 برمی گردد. مجموعه ای پلیسی 
به کارگردانی بهادر اسدی، که در آن با بهرنگ علوی هم 
بازی بود. رضا و اصلان از کودکی در یک محله و با هم 
بزرگ شدند و از همان سن به ورزش کشتی چوخه مشغول 
بودند. در ادامه رضا ـ با بازی انصاریان ـ پلیس موفقی شده 
بود و اصلان به عنوان شخصیت منفی، نقطه مقابل او 

دزدی می کرد.

اشک مان را درآوردی
آقای خوش خنده

علی انصاریان رفت پیش دوستش مهرداد میناوند

گروه ورزشی / علی انصاریان 1۴ تیر 13۵۶ در تهران به 
دنیا آمد. در محله غیاثی نزدیک به اتوبان آهنگ )شهید 
محلاتی فعلی( در جنوب شرق تهران و نزدیک به میدان 
خراسان که منطقه ای فوتبال خیز است و چهره هایی مانند 
علی پروین در محله عارف و مهدی مهدوی کیا در محله 
سادات نزدیک به اتابک در آن رشد کرده اند. انصاریان هم 
به واسطه علاقه فراوانی که به فوتبال داشت، کار خود را از 
زمین های خاکی اطراف این محلات آغاز کرد و در ادامه به 
تیم های نوجوانان پیام تهران و بانک سپه و در ادامه به تیم 
جوانان بانک ملی پیوست که زیر نظر علی دوستی مهر 
اداره می شد و بازیکنان زیادی را به فوتبال ایران تحویل داد. 
سال 75 بود که انصاریان سرباز شد و به فجرسپاه تهران 
رفت تا فوتبال خود را در این تیم نظامی دنبال کند ولی در 
همان سال به دیگر تیم نظامی یعنی فجر شهید سپاسی 
شیراز منتقل شد که تازه خود را در سطح اول فوتبال ایران 
مطرح کرده بود و زنده یاد منصور پورحیدری هم هدایت 
آن را بر عهده داشت. درخشش انصاریان در فجرسپاسی 
باعث شد تا نظر علی پروین نسبت به بازی او جلب 
شود و این بازیکن در نیم فصل دوم لیگ 77 آزادگان 
به پرسپولیس رفت و شماره 18 این تیم را به تن کرد. او 
توانست خیلی زود خود را در جمع سرخپوشان پایتخت جا 
بیندازد و به یکی از مهره های اصلی این تیم تبدیل شود. 
او همچنین برای اولین بار در سال 77 توسط پورحیدری 
به تیم ملی فوتبال ایران دعوت شد و اولین بازی ملی 
خود را برابر کویت تجربه کرد. انصاریان در لیگ 77 و 78 
آزادگان با پرسپولیس به قهرمانی رسید و جام حذفی را 
نیز با این تیم به دست آورد. با رفتن مهدی هاشمی نسب 
به استقلال، دوست او یعنی بهروز رهبری فرد پیراهن 
شماره 20 را که هاشمی نسب در استقلال می پوشید به تن 
کرد و انصاریان هم شماره 4 رهبری فرد را در اختیار گرفت 
اما بعد از اینکه علی کریمی از پرسپولیس رفت، پیراهن 
شماره 8 او را به تن کرد. انصاریان که در لیگ اول حرفه ای 
با پرسپولیس به قهرمانی رسید، پس از کنار گذاشتن پروین 
در پایان لیگ دوم، از جمع قرمزها جدا و به سایپا رفت اما 
در لیگ چهارم و با بازگشت پروین به پرسپولیس، دوباره 
پیراهن سرخ را پوشید و تا پایان لیگ پنجم در این تیم 

بود اما در شرایطی که پروین از تیم جدا شده و انصاریان 
هم جایگاه خود را در پرسپولیس تا حدودی از دست داده 
بود، در سال 8۵ و در اقدامی پرحاشیه به تیم استقلال 
تهران رفت تا حضور در تیم رقیب را تجربه کند. این در 
حالی است که انصاریان در پرسپولیس بارها مصدوم و 
به خاطر بخیه هایی که به سرش خورد به »آقای بخیه« 
مشهور شده بود. او یک فصل بیشتر در استقلال  بازی 
نکرد و در پایان لیگ ششم از جمع آبی ها جدا شد و دی 
ماه 91 در برنامه »ویتامین 3« شبکه 3 که در آن به همراه 
مادرش حاضر شده بود، انتقال به استقلال پس از سال ها 

پرسپولیس  در  حضور 
اشتباه  بزرگ ترین  را 
و  عنوان  خود  زندگی 
شرایطی  کرد  تأکید 
به وجود آمد که مجبور 
به این کار شد. انصاریان 
در ادامه به تیم لیگ 
یکی استیل آذین رفت 
که برای حضور در لیگ 
برتر می جنگید و سپس 
حضور در استقلال اهواز 

و تیم لیگ یکی گسترش فولاد را تجربه کرد. او در ادامه 
برای شهرداری تبریز و شاهین بوشهر هم بازی کرد و در 
سال 1390 و در سن 3۴ سالگی در شاهین از دنیای فوتبال 
خداحافظی کرد. انصاریان یکی از مدافعان گلزن لیگ 
برتر بود که البته بیشتر گل های خود را از روی نقطه پنالتی 
به ثمر رساند. او در لیگ برتر 19 گل برای پرسپولیس زد و 
2 گل هم در لیگ آزادگان، 2 گل در جام حذفی و یک گل 
هم در جام باشگاه های آسیا برای قرمزها زده بود. او 4 گل 
برای استقلال زد و برای سایپا، استقلال اهواز، شهرداری 
تبریز و شاهین نیز موفق به گلزنی نشد. او در دربی شماره 
54 که بازی رفت پرسپولیس و استقلال در لیگ دوم بود و 
در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز برگزار شد، از روی نقطه 
پنالتی به استقلال گل زد و گلش که با پنالتی در بازی 
دوستانه پرسپولیس و بایرن مونیخ به اولیورکان زد، از 

به یاد ماندتی ترین گل های دوران فوتبالش بود.

حامد جیرودی / فوتبال، ورزشی نشاط  آور است؛ گل 
دارد. خنده به لب های دوستداران خود جاری می کند. 
اشکی از سر شوق بر چشم هوادارانش می نشاند و هر 
از گاه غمی بابت باخت و شکست هم دارد. اما حالا 
مدتی است که فوتبال ایران لبخندی بر لب ندارد. دیگر 
نه تلخی شکست است که آنقدر هوادار را ناراحت کند 
و نه فریاد شوقی از سر پیروزی که تماشاگر را به آسمان 
بفرستد. حالا تنها کرونا است و سکوهایی خالی که توی 
ذوق می زند. اما حالا مصیبت بزرگ تری بر سرمان 
آوار شده است. چرا که فوتبال ایران باز هم عزادار از 
دست دادن یکی از فرزندان خود شد. سیاه پوش علی 
انصاریان مدافع سابق تیم ملی، پرسپولیس و استقلال 
که دیروز در 43 سالگی و پس از حدود دو هفته مبارزه با 
ویروس کرونا به دیار باقی شتافت. آن هم یک هفته بعد 

از درگذشت دوست و هم تیمی سابقش مهرداد میناوند 
که او هم به همین صورت جان به جان آفرین تسلیم 
کرد؛ دو دوستی که همیشه می خندیدند و می خنداندند 
اما حالا مدتی است که آن خنده ها جای خود را به اشک 
و ماتم داده است. مهرداد که رفت، علی روی تخت 
بیمارستان سراغش را می گرفت و پزشکان مجبور 
بودند که به او بگویند دوستت خوب شده ولی حالا 
دیگر نیازی نیست که کسی سر علی را کلاه بگذارد، چرا 
که انصاریان هم آسمانی شد و حالا پیش مهرداد است 
تا هر دو کنار هم لبخند بزنند. اما این چه رسم رفتن بود 
آقای خوش خنده؟ آن هم در روز مادر. حالا چه کسی 
لبخند را به لب ننه علی بنشاند؟ چه کسی از فوتبال 
بگوید و از عشق به سینما، از بازیگری؛ از اجرا. فراموشت 

نمی کنیم. خداحافظ آقای بخیه. آقای شماره 8!

درباره انصاریانی که بازیگر، تهیه کننده، مجری و خواننده شد

از زیر آسمان شهر تا جشنواره فجر
مروری بر زندگی فوتبالی انصاریان

آقای بخیه، یاغی پشیمان

>ننه علی< در بیمارستان بستری شد
پس از درگذشت علی انصاریان، علی کریمی، پیشکسوت فوتبال کشورمان مسئولیت اطلاع رسانی این 
خبر را به مادر این مرحوم بر عهده گرفت. مادر انصاریان پس از مطلع شدن از مرگ فرزند خود دچار 
وخامت حال شد و بلافاصله وی را به اورژانس بیمارستان فرهیختگان منتقل کردند. پس از این اتفاق علی 
کریمی پشت نرده های بیمارستان آمد و ضمن تسلی دادن به مردم گفت:  »من فردی را از دست دادم که 
مانند برادرم بود اما از شما می خواهم برای اینکه فرد دیگری به این ویروس مبتلا نشود محل را ترک کنید.«

ــر
بــ

خ پنجره نقل و انتقالات استقلال بسته شد
در پی شکایت نیکولای بودوروف، مدافع بلغارستانی تیم استقلال پنجره 
نقل و انتقالاتی این تیم بسته شد. بودوروف در نیم فصل دوم لیگ 
نوزدهم با استقلال قرارداد امضا کرد اما چون پولش را دریافت نکرده بود، 
در نیمه راه به کشورش رفت و هرگز به ایران برنگشت. حالا از استقلال خبر 
می رسد بودوروف به خاطر شکایت به فیفا پنجره نقل و انتقالاتی آبی ها را 

بسته و این باشگاه از 2 پنجره نقل و انتقالاتی محروم شده است.

علی انصاریان در سریال »محکومین«


